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Cehave Pasze należy do grupy Cehave Landbouwbelang z
siedzibą w Holandii, jednego z liderów w branży produkcji
żywności dla zwierząt hodowlanych w Europie. Dzięki SPRINT
7milowy zrealizował wdrożenie SAP w Cehave Pasze w
rekordowo krótkim czasie 3 miesięcy.

Najważniejszym elementem strategii wdrożenia, zaproponowanej przez 7milowego, było oparcie
się na metodyce SPRINT, zorientowanej na budowę w minimalnym możliwym czasie rozwiązania
ściśle dopasowanego do potrzeb przedsiębiorstwa z branży paszowej - a co za tym idzie, szybki
zwrot z inwestycji w system ERP.

Wdrożony w Cehave Pasze system SAP kompleksowo wspiera potrzeby firmy w zakresie
działalności operacyjnej i w obszarze raportowania. Wśród rozwiązań, wypracowanych w celu
wsparcia procesów typowych dla producenta pasz, można wymienić m.in. funkcjonalność
zarządzania recepturami, wsparcie dla rozliczeń z rolnikami, klasyfikację materiału i partii. "Dzięki
SAP jesteśmy w stanie określić, jaka partia surowca została użyta do produkcji danej paszy. Ma
to niebagatelne znaczenie z punktu widzenia zapewnienia jakości i spełnienia norm HACCP.
Możemy w ten sposób zagwarantować wysoką jakość naszych produktów" - wyjaśnia Artur
Biniak. 
Efekt projektu, prowadzonego przez Cehave Pasze i 7milowego, został wysoko oceniony przez
korporację Cehave z Holandii. Wypracowane na tej podstawie rozwiązanie stało się podstawą do
kolejnych wdrożeń w Grupie Cehave - najpierw w spółce Karmex, również zajmującej się
produkcją pasz, a w dalszej kolejności w firmie Kabai Tap na Węgrzech.
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Wdrożenie systemu SAP było dla nas dużym wyzwaniem, bo jego zakres był
bardzo szeroki, a termin, jaki sobie założyliśmy, bardzo krótki. - mówi Artur Biniak,
Dyrektor Finansowy Cehave Pasze, kierujący wdrożeniem SAP po stronie Klienta.
- To, że nam się udało, jest nie tylko zasługą dobrej organizacji pracy i
determinacji po obu stronach. Kluczowym czynnikiem okazała się metodyka
stosowana przez 7milowego. Bez SPRINTa nie byłoby możliwe powstanie w tak
krótkim czasie systemu w pełni odpowiadającego naszym potrzebom.

Kluczowe korzyści
usprawnienie i zautomatyzowanie procesu zakupu surowców i komponentów 
szybkość i precyzja informacji dające kontrolę nad obrotem towarowym 
poprawa mechanizmów sprzedaży i zarządzania dystrybucją 
pełna kontrola nad jakością produktów końcowych 
efektywne zarządzanie finansami dzięki szybkiemu generowaniu raportów i pozyskiwaniu
informacji bezpośrednio z systemu

Zakres funkcjonalny wdrożenia 
rachunkowość finansowa (FI) 
księgowość majątku trwałego (FI-AA) 
kontroling (CO) 
gospodarka materiałowa i zaopatrzenie (MM) 
planowanie i sterowanie produkcją (PP) 
sprzedaż i dystrybucja (SD) 
moduł bazowy (techniczny - Basis) 

Nazwa firmy 
Cehave Pasze sp. z. o.o. 
Branża 
Produkcja koncentratów paszowych dla zwierząt hodowlanych 
Partner wdrożeniowy 
7milowy 
Rozwiązania i usługi 
SAP ERP metodą SPRINT (mySAP All-in-One) rozszerzony o rozwiązania branżowe 
Pełen outsourcing SAP (w tym hosting i outsourcing administracji SAP) 
Czas wdrożenia 
2006/2007
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